Приложение № 1

к Положению

В профсоюзный комитет

первичной организации Профсоюза

______________________________

                                                                 наименование организации

от ________________________________________

                                            ФИО

_________________________________________

                                                                  должность, место работы

члена профсоюза с __________ года

Заявление

Прошу предоставить мне путевку по льготной стоимости в
профсоюзный Санаторий  им. В.В. Володарского.
Диагноз: ________________________________________________

Дата ____________                                                     ______________________
(подпись)